

Stavba: **Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská**

ZL číslo	název	Cena	DPH	Cena včetně DPH
1	Oprava izolace základů	282 780,36	59 383,88	342 164,24
2	Úprava základu s potrubím pod rampou	4 402,07	924,43	5 326,50
3	Změna ocelových konstrukcí	202 647,96	42 556,07	245 204,03
4	Úprava podlahy pro vysušení podloží	106 784,86	22 424,82	129 209,68
5	Úpravy mč. 4.11	14 016,17	2 943,40	16 959,57
Celkem		610 631,42		738 864,02

ZMĚNOVÝ LIST			č. 01	
Oprava izolace základů				
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
Objednatel:	Městská část Praha-Zličín			
Objekt:				
Vydal (Zhotovitel):	Mironstav s.r.o.			
Odesláno/předáno - komu:				
Odesláno / předáno	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>Datum:</i>	
		x	14.09.2021	
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace			
	Statický posudek			
	Fotodokumentace			
1) Zdůvodnění:				
Po zjištění vlhkosti a plísně ve dvou třídách bylo rozhodnuto o úpravách izolace základů k zabránění pronikání zemní vlhkosti do konstrukcí stěn				
2) Vyjádření TDS:				
3) Vyjádření AD:				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:				
details napojení HI				
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)			282 780,36	
6) Vliv na termín výstavby:				
Vliv není v součtu s ostatními ZLPráce dle ZL budou dokončené do 30. 11. 2021				
7) Schválil:	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
Datum:				
Podpis				

Změnový list: **č. 01 Oprava izolace základů**
 Stavba : Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	VRN
1	Zemní práce	127 871,13		
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79 962,28		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 968,36		
998	Přesun hmot	2 140,69		
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		47 812,91	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			11 025,00
	SOUČET	223 942,45	47 812,91	11 025,00
CELKEM OBJEKT bez DPH				282 780,36
DPH				59 383,88
CELKEM OBJEKT vč. DPH				342 164,24

Změnový list: č. 01 Oprava izolace základů							
Stavba: Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská							
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				221 801,76
		1	Zemní práce				127 871,13
1	ÚRS	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	45,000	46,50	2 092,50
2	SOD	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně 44,5*0,9*1,20	m ³	48,060	1 358,00	65 265,48
3	SOD	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	48,060	63,28	3 041,24
	SOD	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m ³	48,060	68,72	3 302,68
4	ÚRS	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m ³	48,060	236,00	11 342,16
5	ÚRS	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m ²	40,050	25,10	1 005,26
6	SOD	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	48,060	207,20	9 958,03
7	SOD	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	81,702	390,00	31 863,78
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				79 962,28
8	SOD	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m ²	66,750	565,00	37 713,75
9	ÚRS	ISV.8591057230080.2	Isover XPS - 80mm, $\lambda_D = 0,039$ (W·m-1·K-1), 1000x500x80mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS a další konstrukce s běžnými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 1200kg/m ² při def. < 2%.	m ²	91,114	295,00	26 878,63
10	ÚRS	55343011	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 10mm	m	52,500	67,20	3 528,00
11	ÚRS	LBC.BCPEZC25150CV	TETRACEM, Zatíraná 1,5 mm, bezpříplatkové odstíny, 25 kg	kg	23,625	83,53	1 973,40
12	ÚRS	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním 0,5*44,5	m ²	22,250	237,00	5 273,25
		58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 - výměna 30% (1-0,3)*0,5*44,5*0,15*2,2	t	5,140	894,00	4 595,25
					5,140		
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 968,36
13		916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	45,000	185,00	8 325,00
14		PFB.2120002	Chodníkový obrubník	kus	36,000	156,76	5 643,36
		998	Přesun hmot				2 140,69
15		998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	7,382	290,00	2 140,69
		PSV	Práce a dodávky PSV				47 812,91
		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				47 812,91
16		711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m ²	66,750	130,00	8 677,50

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			44,5*1,5		66,750		0,00
17		KVK.8104KP10	BITAGIT 35 MINERAL	m ²	73,425	88,61	6 506,19
			66,750*1,10		73,425		0,00
18		711161153.DRK	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií čtyřvrstvý systém vodorovná, nopek v 9,0 mm DELTA - GEO DRAIN	m ²	13,350	326,39	4 357,31
			44,5*0,3		13,350		0,00
19		711161253.DRK	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií čtyřvrstvý systém svislá, nopek v 9,0 mm DELTA - GEO DRAIN QUATTRO	m ²	75,650	373,72	28 271,92
			44,5*(1,2+0,5)		75,650		

vysvětlivky: SOD cena převzaté ze smluvního rozpočtu
 URS cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu
 R smluvní cena

Změnový list:	č. 01 Oprava izolace základů
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 025,00
		VRN3	Zařízení staveniště				8 250,00
2	SOD	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,150	55 000,00	8 250,00
			1 : 120 * 18				
		VRN4	Inženýrská činnost				1 275,00
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,150	8 500,00	1 275,00
		VRN7	Provozní vlivy				1 500,00
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,150	10 000,00	1 500,00

ZMĚNOVÝ LIST			č. 02	
Úprava základu s potrubím pod rampou				
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
Objednatel:	Městská část Praha-Zličín			
Objekt:				
Vydal (Zhotovitel):	Mironstav s.r.o.			
Odesláno/předáno - komu:				
Odesláno / předáno	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>Datum:</i>	
		x	14.09.2021	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>			
	<i>Statický posudek</i>			
	<i>výkres</i>		1	
1) Zdůvodnění:				
Při výkopu základů pro rampu bylo zjištěno, že v místě základového pasu je umístěno potrubí, které je potřebné zachovat ve stávající pozici. AD provedl návrh úpravy spodní části základového pasu.				
2) Vyjádření TDS:				
3) Vyjádření AD:				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:				
provedeno				
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)				
4 402,07				
6) Vliv na termín výstavby:				
Vliv není v součtu s ostatními ZLPráce dle ZL budou dokončené do 30. 11. 2021				
7) Schválil:	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Michal Jansa	David Wala
Datum:				
Podpis				

Změnový list: **č. 02 Úprava základu s potrubím pod rampou**
 Stavba : Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	VRN
1	Zemní práce	2 670,57		
2	Zakládání	1 269,00		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			462,50
	SOUCET	3 939,57	0,00	462,50
CELKEM OBJEKT bez DPH				4 402,07
DPH				924,43
CELKEM OBJEKT vč. DPH				5 326,50

Změnový list: č. 02 Úprava základu s potrubím pod rampou							
Stavba: Rekonstrukce stávající ZS na MŠ - Nedašovská							
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				3 939,57
		1	Zemní práce				2 670,57
1	SOD	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných hominách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m ³	1,350	976,00	1 317,60
			-1,2*0,4*4,5				
			1,3*0,6*4,5				
2	SOD	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,350	63,28	85,43
		162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1,350	68,72	92,77
3	SOD	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,350	207,20	279,72
	SOD	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,295	390,00	895,05
4		2	Zakládání				1 269,00
5	SOD	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,450	2 820,00	1 269,00

světlivky:

SOD	cena převzaté ze smluvního rozpočtu
ÚRS	cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu

Změnový list: č. 02 Úprava základu s potrubím pod rampou
Stavba: Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				462,50
		VRN3	Zařízení staveniště				212,50
		VRN4	Inženýrská činnost				212,50
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,025	8 500,00	212,50
		VRN7	Provozní vlivy				250,00
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,025	10 000,00	250,00

ZMĚNOVÝ LIST Změna ocelových konstrukcí			č. 03	
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
Objednatel:	Městská část Praha-Zličín			
Objekt:				
Vydal (Zhotovitel):	Mironstav s.r.o.			
Odesláno/předáno - komu:				
Odesláno / předáno	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>Datum:</i>	
		x	14.09.2021	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>			
	<i>Statický posudek</i>			
	<i>Fotodokumentace</i>			
1) Zdůvodnění:				
Po demontáži podhledu v části - m.č. 4.080 - 4.10, resp. 3.19-3.20 (podle výkresu SA-1) byla zjištěna jiná nosná konstrukce střechy než mohl projektant předpokládat při návrhu nového řešení. Z tohoto důvodu je navrženo vybourání příček mezi zmíněnými místnostmi s nahrazením zděnými konstrukcemi, doplněnými základovými patkami novou ocelovou konstrukcí.				
2) Vyjádření TDS:				
3) Vyjádření AD:				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:				
details napojení HI				
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)			202 647,96	
6) Vliv na termín výstavby:		Vliv není v součtu s ostatními ZLPráce dle ZL budou dokončené do 30. 11. 2021		
7) Schválil:	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
Datum:				
Podpis				

Změnový list: **č. 03 Změna ocelových konstrukcí**
 Stavba : Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	VRN
1	Zemní práce	997,64		
2	Zakládání	2 875,72		
3	Svislé a kompletní konstrukce	46 490,39		
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 837,12		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 812,16		
998	Přesun hmot	2 349,00		
767	Konstrukce zámečnické		98 748,44	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			16 537,50
	SOUCET	87 362,03	98 748,44	16 537,50
CELKEM OBJEKT bez DPH				202 647,96
DPH				42 556,07
CELKEM OBJEKT vč. DPH				245 204,04

Změnový list: č. 03 Změna ocelových konstrukcí							
Stavba: Rekonstrukce stávající ZS na MŠ - Nedašovská							
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				87 362,03
		1	Zemní práce				997,64
1	SOD	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně 2*(0,35*0,6* 0,2)	m3	0,084	4 074,00	342,22
2	SOD	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně 2*(0,35*0,6* 0,65)	m ³	0,273	1 358,00	370,73
3	SOD	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	0,357	63,28	22,59
3	SOD	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10	m ³	0,357	68,72	24,53
4	SOD	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	0,273	207,20	56,57
4	SOD	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,464	390,00	181,00
5		2	Zakládání				2 875,72
5	SOD	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,042	945,00	39,69
6	SOD	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,357	2 790,00	996,03
6	SOD	275314011R	Práce provedené před betonáží patek na ploše styku nové a stávající konstrukce	kus	2,000	920,00	1 840,00
		3	Svislé a kompletní konstrukce				46 490,39
7	ÚRS	311271001.XLA	Zdivo z tvárníc Ytong Univerzal Jumbo 250 tl zdiva 250 mm 2*4,8*3,1	m2	29,760	1 003,79	29 872,79
8	ÚRS	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami 12*0,5*0,35	m2	2,100	738,00	1 549,80
9	ÚRS	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,186	51 900,00	9 653,40
10	ÚRS	348272315	Ztužující věnec plotové zdi tl 290 mm z věncovek hladkých přírodních vč výplně betonem C16/20	m	9,600	564,00	5 414,40
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 837,12
11	ÚRS	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 4*(4,8*3,1)-2*1,4*4,8	m2	46,080	236,00	10 874,88
12	ÚRS	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 4*(4,8*3,1)-2*1,4*4,8	m2	46,080	303,00	13 962,24
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 812,16
13	ÚRS	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm 2*(4,8*3,1)	m2	29,760	139,00	4 136,64
14	ÚRS	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2 2*(0,35*0,6* 0,2)	m3	0,084	4 280,00	359,52
15	ÚRS	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	12,000	443,00	5 316,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		998	Přesun hmot				2 349,00
16		998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	8,100	290,00	2 349,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		PSV	Práce a dodávky PSV				98 748,44
		767	Konstrukce zámečnické				98 748,44
17		767995120.1R	D+M ocelových svařených konstrukcí	kg	1 370,000	71,50	97 955,00
18		998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,810	979,55	793,44

vysvětlivky: SOD cena převzaté ze smluvního rozpočtu
 URS cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu
 R smluvní cena

Změnový list:	č. 03 Změna ocelových konstrukcí
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				16 537,50
		VRN3	Zařízení staveniště				12 375,00
2	SOD	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,225	55 000,00	12 375,00
			1 : 120 * 27				
		VRN4	Inženýrská činnost				1 912,50
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,225	8 500,00	1 912,50
		VRN7	Provozní vlivy				2 250,00
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,225	10 000,00	2 250,00

ZMĚNOVÝ LIST			č. 04	
Úprava podlahy pro vysušení podloží				
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
Objednatel:	Městská část Praha-Zličín			
Objekt:				
Vydal (Zhotovitel):	Mironstav s.r.o.			
Odesláno/předáno - komu:				
Odesláno / předáno	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>Datum:</i>	
		x	14.09.2021	
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace			
	Statický posudek			
	Fotodokumentace			
1) Zdůvodnění:				
Uživatel zjistil vlhkost a vznikající plíseň v podlahách dvou místností. Pro zajištění vysušení byly podlahy otevřené v pásech až na úroveň spodní vrstvy podlahy; po vysušení byla				
2) Vyjádření TDS:				
3) Vyjádření AD:				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:				
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)				
				106 784,86
6) Vliv na termín výstavby:				
		Vliv není v součtu s ostatními ZLPráce dle ZL budou dokončené do 30. 11. 2021		
7) Schválil:	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
Datum:				
Podpis				

Změnový list: **č. 04 Úprava podlahy pro vysušení podloží**
 Stavba : Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	VRN
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 954,80		
713	Izolace tepelné		9 739,03	
763	Konstrukce suché výstavby		20 194,02	
776	Podlahy povlakové		55 322,00	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			8 575,01
	SOUČET	12 954,80	85 255,05	8 575,01
CELKEM OBJEKT bez DPH				106 784,86
DPH				22 424,82
CELKEM OBJEKT vč. DPH				129 209,68

Změnový list:	č. 04	Úprava podlahy pro vysušení podloží
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZS na MŠ - Nedašovská	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				12 954,80
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 954,80
1	SOD	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm vyřezání stávajících vrstev podlahy 4*13,9	m	55,600	233,00	12 954,80
		PSV	Práce a dodávky PSV				85 255,05
		713	Izolace tepelné				9 739,03
2	ÚRS	713121312	Montáž izolace tepelné podlah izolacním zásypaním volně sypaným tl vrstvy přes 50 do 100 mm 2*0,5*13,9	m2	13,900	40,40	561,56
3	ÚRS	LSV.100029	LIAPOR 8-16/275, 1.000 l vak 4 * 1,02	kus	4,080	2 249,38	9 177,47
		763	Konstrukce suché výstavby				20 194,02
4	ÚRS	763251211.FMC	Sádrovláknitá podlaha 2E22 tl 25 mm z desek Fermacell tl 2x12,5 mm bez podsypu REI 60	m2	30,690	658,00	20 194,02
		776	Podlahy povlakové				55 322,00
5	ÚRS	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu 2*13,9*2,00	m2	55,600	183,00	10 174,80
6	ÚRS	GEF.GERTS4	podlaha vinylová protiskluzná bez povrchové úpravy tl 2mm, nášlapná vrstva 1mm, Tarasafe Ultra H2O	m2	77,840	580,00	45 147,20

vysvětlivky: SOD
ÚRS
R

cena převzaté ze smluvního rozpočtu
cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu
smluvní cena

Změnový list: **č. 04 Úprava podlahy pro vysušení podloží**

Stavba: Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 575,01
		VRN3	Zařízení staveniště				6 416,67
2	SOD	030001000	Zařízení staveniště 1: 120 * 14	kpl	0,117	55 000,00	6 416,67
		VRN4	Inženýrská činnost				991,67
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,117	8 500,00	991,67
		VRN7	Provozní vlivy				1 166,67
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,117	10 000,00	1 166,67

Změnový list: **č. 05 Úprava místnosti č. 4.11**
 Stavba : Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	VRN
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 587,04		
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 087,63		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	462,33		
997	Přesun sutě	721,23		
764	Konstrukce klempířské		1 695,44	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			462,50
	SOUČET	11 858,23	1 695,44	462,50
CELKEM OBJEKT bez DPH				14 016,17
DPH				2 943,40
CELKEM OBJEKT vč. DPH				16 959,57

Změnový list:	č. 05	Úprava místnosti č. 4.11
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				13 553,67
		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 587,04
1	SOD	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC 1,5*0,6*0,3	m3	0,270	4 740,00	1 279,80
2		310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC (1,0*2,1-0,6*0,6)*0,3	m3	0,522	4 420,00	2 307,24
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 087,63
3	R		D+M, ozn. P08 Okno plastové jednokřídle O,S, s izolačním dvojsklem 600 x 1150	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
4	ÚRS	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,640	236,00	623,04
5	ÚRS	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,640	303,00	799,92
6	SOD	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	2,640	565,00	1 491,60
7	ÚRS	ISV.8591057230080.2	Isover EPS 70F - 80mm, λD = 0,039 (W·m-1·K-1),1000x500x80mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy	m2	3,168	165,11	523,07
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				462,33
8	SOD		Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy do 1 m2 vyřezání stávajících vrstev podlahy	m2	0,900	513,70	462,33
		997	Přesun sutě				721,23
9	SOD	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,594	527,80	313,51
10	SOD	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,594	163,80	97,30
11	SOD	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,940	8,16	48,47
12	SOD	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,594	441,00	261,95
		PSV	Práce a dodávky HSV				1 695,44
		764	Konstrukce klempířské				1 695,44
13		764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	1,500	36,96	55,44
14	R	764	Oplechování parapetu okna, AL plech, elox RAL 9007 RŠ. 250mm x 1500mm, tl. 1,6mm	ks	1,000	1 640,00	1 640,00

vysvětlivky: SOD
ÚRS
R

cena převzaté ze smluvního rozpočtu
cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu
smluvní cena

Změnový list: **č. 05 Úprava místnosti č. 4.11**

Stavba: Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				462,50
		VRN4	Inženýrská činnost				212,50
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,025	8 500,00	212,50
		VRN7	Provozní vlivy				250,00
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,025	10 000,00	250,00